Objeto: A
prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 meses, com início na data de
28/07/2025 e encerramento em 27/07/2026, com fundamento no art.93 do rlce 1.1..
Vigência: 28/07/2025 a 27/07/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 116.053,00
(cento e dezesseis mil cinquenta e três reais). Data de Assinatura: 23/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 23/07/2025).

EBSERH - FILIAL COMPLEXO HOSPITALAR DA UFRJ (HUCFF, IPPMG,
ME)

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90024/2025 - UASG 157243
Nº Processo 23877.005073/2025-41, Objeto Aquisição de Insumos para